



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000000 - LOCAL NÃO DEFINIDO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/06/2017	000000267	S / S	00000811 - FECHADURA ALIANÇA EXT.	UND	1,000	32,685	32,69
					<b>1,000</b>	-	<b>32,69</b>
Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2017	000000251	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
14/06/2017	000000251	S / S	00001886 - PILHA AAA ALCALINA MAXPRINT	UN	1,000	3,500	3,50
14/06/2017	000000251	S / S	00001901 - CALCULADORA ADECK 12DIG	UN	1,000	24,500	24,50
					<b>3,000</b>	-	<b>46,10</b>
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2017	000000252	S / S	00001916 - GRAMPO 23/17 C5000UN	UN	1,000	16,920	16,92
29/06/2017	000000269	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
					<b>2,000</b>	-	<b>17,47</b>
Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/06/2017	000000243	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					<b>1,000</b>	-	<b>18,10</b>
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/06/2017	000000238	S / S	00001900 - PASTA C/ ELASTICO 30MM	UN	3,000	1,640	4,92
06/06/2017	000000242	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	2,000	40,800	81,60
19/06/2017	000000256	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,100	54,30
19/06/2017	000000256	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	10,000	9,211	92,11
19/06/2017	000000256	S / S	00001804 - CARGA PARA CANETA PILOT 1.0 AZUL	CX	12,000	2,950	35,40
28/06/2017	000000258	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	10,000	9,211	92,11
28/06/2017	000000258	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	12,000	3,675	44,10
					<b>52,000</b>	-	<b>404,54</b>
Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/06/2017	000000247	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					<b>1,000</b>	-	<b>18,10</b>
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/06/2017	000000244	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
07/06/2017	000000244	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
					<b>5,000</b>	-	<b>20,97</b>



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/06/2017	000000253	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	3,000	0,718	2,15
28/06/2017	000000259	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
29/06/2017	000000266	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	15,000	0,266	3,99
29/06/2017	000000265	S / S	00000811 - FECHADURA ALIANÇA EXT.	UND	1,000	32,686	32,69
29/06/2017	000000265	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	8,150	8,15
29/06/2017	000000266	S / S	00002024 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22,7 X 11,5	UN	20,000	0,120	2,40
					<b>44,000</b>	<b>-</b>	<b>52,25</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/06/2017	000000263	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
28/06/2017	000000261	S / S	00001411 - PASTA PLASTICA ACP C/ ELASTICO 55MM	UN	2,000	4,680	9,36
28/06/2017	000000263	S / S	00001900 - PASTA C/ ELASTICO 30MM	UN	2,000	1,640	3,28
					<b>5,000</b>	<b>-</b>	<b>30,74</b>

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/06/2017	000000245	S / S	00000029 - ESTILETE CONCEPT	UND	1,000	1,550	1,55
07/06/2017	000000245	S / S	00000558 - CANETA PILOT 1.0	UND	1,000	4,250	4,25
07/06/2017	000000245	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
28/06/2017	000000264	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					<b>4,000</b>	<b>-</b>	<b>42,00</b>

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/06/2017	000000236	S / S	00000109 - BOTIJA DE GÁS	UND	1,000	50,000	50,00
05/06/2017	000000237	S / S	00002076 - Dispositivo Filtrante Carbomax	UND	1,000	210,000	210,00
06/06/2017	000000240	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	1,965	1,97
06/06/2017	000000240	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,626	9,63
06/06/2017	000000240	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	12,173	12,17
06/06/2017	000000240	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,355	4,36
06/06/2017	000000240	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,202	2,20
06/06/2017	000000240	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	10,812	54,06
06/06/2017	000000240	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,867	0,87
06/06/2017	000000240	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	2,000	10,854	21,71
06/06/2017	000000240	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,385	3,38
07/06/2017	000000246	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,350	4,35
07/06/2017	000000246	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	2,000	10,854	21,71
07/06/2017	000000246	S / S	00001811 - PAPEL HIGIENICO CARINHO 12X60 NEUTRO	UN	1,000	10,980	10,98
14/06/2017	000000250	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	7,900	7,90
14/06/2017	000000249	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	8,000	2,554	20,43



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2017	000000250	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,554	15,33
14/06/2017	000000249	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,780	7,78
14/06/2017	000000250	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,780	7,78
14/06/2017	000000250	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	1,000	4,450	4,45
14/06/2017	000000249	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	1,000	4,450	4,45
14/06/2017	000000250	S / S	00000320 - Balde	UND	1,000	7,900	7,90
14/06/2017	000000250	S / S	00000396 - Flanela 38x58.	UND	1,000	3,200	3,20
14/06/2017	000000249	S / S	00000396 - Flanela 38x58.	UND	1,000	3,200	3,20
14/06/2017	000000250	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,950	6,95
14/06/2017	000000249	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,950	6,95
14/06/2017	000000250	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,545	9,54
14/06/2017	000000249	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,545	9,55
14/06/2017	000000249	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,586	10,59
14/06/2017	000000250	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	5,900	5,90
14/06/2017	000000249	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,978	3,96
14/06/2017	000000250	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,977	1,98
14/06/2017	000000250	S / S	00000806 - AGUA SANITARIA 2L	UND	2,000	5,450	10,90
14/06/2017	000000249	S / S	00000806 - AGUA SANITARIA 2L	UND	1,000	5,450	5,45
14/06/2017	000000249	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,107	2,11
14/06/2017	000000249	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	10,000	16,900	169,00
14/06/2017	000000249	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,862	0,86
14/06/2017	000000249	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	2,000	10,854	21,71
14/06/2017	000000250	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	1,000	10,854	10,85
14/06/2017	000000249	S / S	00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L	UN	1,000	4,450	4,45
14/06/2017	000000249	S / S	00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR	UN	5,000	1,900	9,50
14/06/2017	000000250	S / S	00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR	UN	6,000	1,900	11,40
14/06/2017	000000249	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	5,000	10,750	53,75
14/06/2017	000000250	S / S	00002078 - Lixeira 12 L	UND	4,000	11,800	47,20
19/06/2017	000000255	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	2,554	10,22
19/06/2017	000000255	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,546	9,55
19/06/2017	000000255	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,585	10,59
19/06/2017	000000255	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	5,900	5,90
19/06/2017	000000255	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,107	2,11
19/06/2017	000000255	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,390	3,39
19/06/2017	000000255	S / S	00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR	UN	2,000	1,900	3,80
19/06/2017	000000255	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	3,000	10,750	32,25
28/06/2017	000000260	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,554	15,33
28/06/2017	000000262	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,554	5,11
28/06/2017	000000262	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	2,000	4,450	8,90
28/06/2017	000000260	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	1,000	4,450	4,45



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/06/2017	000000260	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,584	10,58
28/06/2017	000000262	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	5,900	5,90
28/06/2017	000000260	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,977	3,95
28/06/2017	000000262	S / S	00000806 - AGUA SANITARIA 2L	UND	1,000	5,450	5,45
28/06/2017	000000260	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,106	2,11
28/06/2017	000000260	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	2,000	10,854	21,71
28/06/2017	000000262	S / S	00001811 - PAPEL HIGIENICO CARINHO 12X60 NEUTRO	UN	1,000	10,980	10,98
28/06/2017	000000260	S / S	00001811 - PAPEL HIGIENICO CARINHO 12X60 NEUTRO	UN	1,000	10,980	10,98
28/06/2017	000000260	S / S	00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR	UN	2,000	1,900	3,80
28/06/2017	000000260	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	5,000	10,750	53,75
29/06/2017	000000268	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,554	5,11
					<b>134,000</b>	<b>-</b>	<b>1.138,33</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/06/2017	000000239	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
06/06/2017	000000241	S / S	00000568 - GASOLINA ADTIVADA	L	128,079	3,780	484,14
08/06/2017	000000248	S / S	00001347 - COROA FUNEBRE	UN	2,000	250,000	500,00
					<b>132,079</b>	<b>-</b>	<b>985,58</b>

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/06/2017	000000257	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
28/06/2017	000000257	S / S	00001738 - TESOURA METAL 21CM	UN	1,000	16,100	16,10
28/06/2017	000000257	S / S	00002066 - MARCADOR PERMANENTE AZUL 1.0	UND	1,000	4,350	4,35
					<b>3,000</b>	<b>-</b>	<b>38,55</b>

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/06/2017	000000254	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>1,44</b>
					<b>389,079</b>	<b>-</b>	<b>2.846,86</b>